参　加　申　込　書

【　主　催　】　　　　　全日本拳道連盟　光道會舘

大会会長　殿
私達、下記の通り相違なく別紙本大会要項に従い、正々堂々と競技する事を誓います。

また、試合中及び会場内での負傷、事故について一切の異議申し立ては致しません。

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
フリガナ 生年月日及び学年

選手氏名

住所

級・段位 級・段 修行年数 年　　ヵ月 身長 ㎝ 体重 ㎏

フリガナ
代表者名 ㊞

所属流派名

道場住所

※学年・性別・体重の記入間違いは失格となりますので注意して下さい。

第14回光道會舘空手道選手権大会　紫龍杯

【開　催　日】　　　　　令和8年3月1日（日）

男
・
女

H.R　　　年　　月　　日生
学年（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　　　　　　　（　　　　　）

〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　　　　　　　（　　　　　）

出
場
ク
ラ
ス
を
○
で
囲
む

★幼年の部

　　　　　年中（男女混合）　　　　　年長(男女混合)

★小学男子初級の部

　　　　　1年生　　　2年生　　　3年生　　　4年生　　　5年生　　　6年生

★小学男子中級の部

　　　　　1年生　　　2年生　　　3年生　　　4年生　　　5年生　　　6年生

★小学女子初級の部

　　　　　1年生　　　2年生　　　3年生　　　4年生　　　5年生　　　6年生

★小学女子中級の部

 　　　　　1年生　　　2年生　　　3年生　　　4年生　　　5年生　　　6年生

★中学男子初級の部　　　45㎏未満　　　55㎏未満　　55㎏以上

★中学男子中級の部　　　45㎏未満　　　55㎏未満　　55㎏以上

★中学女子初級の部　　　45㎏未満　　　55㎏未満　　55㎏以上

★中学女子中級の部　　　45㎏未満　　　45㎏以上

★高校男子初級の部　　　60㎏未満　　　60㎏以上

★高校男子中級の部　　　60㎏未満　　　60㎏以上

★高校女子初級の部　　　55㎏未満　　　55㎏以上

★高校女子中級の部　　　55㎏未満　　　55㎏以上

	Sheet1